
Комитет по делам национальностей и казачества Волгоградской области 
Государственное бюджетное учреждение культуры  

«Государственный ансамбль песни и пляски «Казачья воля»

ПРИКАЗ

« 07 »« июня » 2016 г.
Волгоград

№ 08-018

«О возложении ответственности»

В целях соблюдения требования действующего законодательства в 
области противодействия коррупции и профилактике иных правонарушений 
приказываю:

1. Назначить ответственйого за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений заместителя директора по общим вопросам 
Песчанову Александру Сергеевну.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

С А С. Песчанова


